

Sabah Bülteni

23 Ekim
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   [ahlatci_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

GÜÇLENEN DOLAR ENDEKSİNE RAĞMEN ONS ALTIN YENİ ZİRVELERE GİDİYOR

Uluslararası Para Fonu (IMF), dünya genelindeki kısa vadeli finansal risklerin düşük olduğunu, ancak artan ekonomik ve jeopolitik belirsizliklerin kırılabilirlikleri artırarak olumsuz şoklara daha açık bir ortam yarattığını belirtti.

Bank of America CEO'su Brian Moynihan ise, Fed'in faiz indirimleri konusunda dikkatli olması gerektiğini belirtti. Moynihan, Fed'in faiz oranlarını hızla düşürmemesi gerektiğini savundu ve faiz indirimlerinin boyutunun ölçülü olmasını önerdi.

Fed yetkilisi Logan ise daha gevşek bir para politikasının hem enflasyonu hem de işgücü piyasasını dengede tutmaya yardımcı olacağını belirtti. Logan, ekonomide beklenmeyen şokların faiz politikalarına yön verebileceğini ve bu sürecin daha karmaşık hale gelebileceğini ifade etti.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde da faiz indirimi yönünde bir eğilimin olduğunu, ancak bu sürecin hızının dikkatlice değerlendirileceğini ifade etti. Lagarde, Euro Bölgesi'nde enflasyondaki düşüşün güven verici olduğunu belirterek, bu süreçteki kararların ihtiyatlı adımlarla ilerlemesi gerektiğini vurguladı.

Starbucks, 2024 mali yılına ilişkin ön finansal sonuçlarını açıkladı ve küresel satışlarının yüzde 7 düştüğünü bildirdi. Şirketin hisse başına kârı da yüzde 25 azalarak 80 sente geriledi. Starbucks, 2025 yılına dair beklentilerini ise belirsizlikler nedeniyle açıklamayı erteledi.

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, BRICS Liderler Zirvesi'nde bir araya geldi. İki lider, Rusya ve Çin arasındaki işbirliğinin derinleştiğini ve özellikle enerji, teknoloji ve tarım alanlarında önemli projelerin hayata geçirildiğini vurguladı. Putin, Rusya-Çin işbirliğinin dünya sahnesinde önemli bir denge unsuru olduğunu belirtti.

**EKONOMİK
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	*	Tüketici Güven Endeksi	-	78,2	Ekim
17:00	ABD	***	2. El Konut Satışları	3,88M	3,86M	Eylül
17:00	Avrupa	**	AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması	-	-	-
21:00	ABD	**	FED Bej Kitap Raporu	-	-	-

USD/TRY

23 Ekim



Kurda sınırlı yükselişlerin 50 günlük hareketli ortalama üzerinde adım adım devam ettiğini görmekteyiz. 34,30TL üzerine yükseliş denemeleri olsa da üzerinde kapanış yapamadığını görmekteyiz. 34,30TL üzerinde kapanış yukarı yönlü hareketi hızlandırabilir. 34,10TL altında kapanışlar olmadığı sürece sınırlı yükselişlerin devamını beklemekteyiz. Fiyat akışını etkileyecek bir gelişme olmadı. Yurtiçinde ve yurtdışında veri akışı zayıf. Teknik olarak sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,45TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,50TL ve üzerinde 34,60TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

EUR/TRY

23 Ekim



Çaprazda euro endeksinin genel olarak güç kaybetmesiyle birlikte geri çekilmeler devam ediyor. Yurtiçerisinde dün veri akışı zayıftı,. Euro bölgesinde de dün veri akışı zayıfken bugün Avrupa Merkez Bankası başkanı Lagarde'ın konuşmalarını takip ediyor olacağız. 37,00TL güçlü bir psikolojik destek seviyesi oluşturuyor. Türk Lirası'nda yaşanan sınırlı değer kayıplarının bugün devam etmesini bekliyoruz. Teknik olarak 37,00TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,95TL ve 36,90TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 37,40TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,45TL diğer direnç seviyesi ve 38,50TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

EUR/USD

23 Ekim



Paritede dolar endeksinin güçlenmesiyle birlikte geri çekilme görmekteyiz. Dolar endeksi bugün 104 seviyesinden işlem görüyor. İndikatörlerdeki sinyallere göre bu haftaya yayılan toparlanmalarla hareketli ortalamalara yaklaşma görülebilir. Bugünkü veri akışına baktığımızda ABD'de İkinci El Konut fiyatları açıklanacak ve Avrupa Merkez Bankası başkanı Lagarde'in konuşmalarını takip ediyor olacağız. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0800 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0795 ve sonrasında 1,0790 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0830 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0850 ve 1,0870 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek.

ONS ALTIN

23 Ekim



Ons altında hızlı yükselişlerin 2750 dolar seviyesine yakın devam ettiğini görmekteyiz. Dirençleri bir bir geçen ons altında hızlı yükselişin aşağı tepki verme olasılığı arttığından portföydeki ağırlığının teknik olarak bu bölgelerden azaltılması ve olası geri çekilmelerde kademeli alış düşünülebilir. Yurtdışı faiz indirimleri ve jeopolitik riskler devam etse de fiyat hareketli ortalamalardan uzaklaştı. Teknik olarak 2740 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2730 dolar ve daha aşağıda 2720 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2760 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2770 ve 2780 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

GBP/USD

23 Ekim



Paritede dolar endeksinin güçlendiğini görsek de perakende satış verilerinden sonra İngiltere Merkez Bankası üyelerinin yaptığı şahin açıklamalar sonrasında toparlanma görmekteyiz. Kısa vadeli hareketli ortalamalarına yaklaştığından bahsettiğimiz paritede ortalama temasından sonra geri çekilmenin devamı görüldü. Zayıflığın devamı muhtemel. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2980 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2970 ana destek bölgesi ve 1,2960 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3050 bu seviye üzerine geçişlerde 1,3055 ve 1,3060 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

GRAM ALTIN

23 Ekim



Gram altında kur fiyatlamasının sınırlı yukarı etkisi son zamanlarda devam etse de son günlerdeki ons altın tarafında yaşanan yükselişlerin agresif olmasıyla birlikte güçlü bir psikolojik direnç seviyesi olan 3000TL yukarı aşılmıştı. Dün 3015TL seviyesine geri çekildiğini görsek de yukarı tepki aldık. Fiyat hareketli ortalamalardan uzaklaştı. Yeni alımlarda ihtiyatlı olunabilir. Yurtiçinde veri akışı zayıf. Teknik olarak geri çekilmelerde 3000TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2990TL ve 2970TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 30500TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 3060TL ve 3070TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

Sabah Bülteni

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan;	
Tonguç ERBAŞ	Genel Müdür Yardımcısı
Dinçer KURT	Araştırma Uzmanı
Deniz YAĞBASAN	Araştırma Uzmanı
Mehmet ÖZDEMİR	Araştırma Uzman Yardımcısı

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Çorum Şube

Gülalibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya/
ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale/DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez/
İSPARTA

İstanbul Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi
D:204 K:2 Kadıköy/İstanbul

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan/İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

Gaziantep İrtibat Bürosu

Batıkent Mah. Kürşat Tüzmen Bulvarı 9075 Sok. Trio Terrace Kat : 1 B
Blok NO:31 Şehitkamil/GAZİANTEP

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18
Selçuklu/KONYA

2024 3. Çeyrek K/Z Dağılımı:

%37 Karda / %63 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatcı_yatırım ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM